
UCHWAŁA  nr 4/2009 
 

Walnego zgromadzenia członków P.F.P. 
(Kongres Sprawozdawczy) 

 

z dnia 14.03.2009r. 
 

w sprawie: przeznaczenia wypracowanego zysku w 2008 roku. 

 
Na podstawie §23 Statutu Stowarzyszenia uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Kongres Delegatów postanawia wypracowany w 2008 roku zysk przeznaczyć  
na cele statutowe. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Za Kongres Delegatów 
Przewodniczący Obrad 
 
...................................... 

 
 

 

 
 


